BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

s0016 Diferencia de cambio agosto incluye fc 110847/51/52 con
rc 154970.TC 945.

737,785.50737785.500001 1 737785.50000

74355720557801
05/09/2024

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 737,785.50
I.V.A.INSCRIP.  % 154,934.96

TOTAL 937,879.42

23089245 CAE

PESOS  NOVECIENTOS TREINTA Y SIETE MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y NUEVE CON 42/100

$

$

$

$

21

$

45,158.96

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.03 220.45 924 0.09 671.38

902 2.00 14755.71 901 4.00 29511.42

Detalle Perc. IIBB

Diferencia de cambio agosto incluye fc 110847/51/52 con rc 154970.TC 945.